ribificatur. Deles em cogitare a di-
cere. Si sola luna. celuz a stelle ser-
uiunt deo: quare ego no secuia.
Respice apem: a respice a formicam.
A pes a formice cogitant hiemem e
ventura: a xpianus non cogitat
iudicium esse futurum. Ille cogitant
fame peditare posse si non labora
uerint in estate vnde vñat in hie
me: et nos no cogitamus. qd si non
fecerimus bona opa torquebitur
in iekenna. Hoc totum quare dixi.
n qd intelligo factore: a bndico deu

HUGO nec solum delectasti

Iero me in leticia metis:
sed a corporis. vñ addit. a in opibus
manuum tuarum exultabo.

NICO Sicut p gradus creatu-
rarum. animos hois ele-
uat ad deum cognoscendum et
amandum: reuicti q homines ro-
nes creaturez no pnt pfecte attin-
gere scdm q dicitur ecclae. Cuncte
res difficiles: nec e q possit eas ex-
plicare sermone. Ideo admiratione
bit. Q magnifica fuit opa tua
domini. **Iero** In hoc loco marci-
ne. **Iero** non a manicheo eti
punt dicentes. Si omnia deo fecit
a mytilitate hoim fecit: quid neces-
se fuit cimice a verme: qui nascitur i
carne facere a culice; Ego tibi bre-

uiter video. Ut consideretur o homo
fragilitas tua hec facta sunt. Quia
do cogitacio em tu aponis in celuz:
subito morderis a cimice et cõtre
mischis. Parva qd in corpora: si ma-
gna ro: singula habent utilitates
suas. Ego sic miro: dum in elephâ
te quod in formica: sic illum p dico
in camelo quod et in culice. Gallice
chincelles. theutonice muesie. Vi
de culice q punctu cutus dñi corporu
sculi. et tñ in corporeculi ipso pucto
omnia membra esse diuisa. Habet
sex pedes. habet duos oculos. hz
os et habet ventrem. habet tuba
lem vocem. habet alas. Si consider-
raueris membra. corpus non mue-
mis: et magnificatur deus q sine
corpo membra sunt omnia.

NICO It nullus vñ q p ratio
ne inuestigare potuit in
pticulari qualitatim magnetis q
ferrum attrahit. Et id dicitur q
hoc habet a tota specie: quia p
etas illa sequitur magnetis speci
em: sed que sit illa ignoratur.

Collect. Et si domini magni
ficentia sit magna
circa has creaturas: in eo maior
a inscrutabiliora circa humanae cre-
ature dispositionem. vnde subdit
Luminis profunde facte sunt cogita-
tiones. **AUG** Reuera fratres
tue. **AUG** mei nulluz ma-
re tam profunduz est q est ista co-
gitacio dei. vt mali florent a boni
laborant. Nichil tam profundum
est q est ista cogitatio filij dei la-
borant quia flagellantur ut filii:
mali exultant qa dampnatur ut

aleni. De*s* in*dicio* suo seruat om*niam*. O profundum diuina*z* sapie et scientie dei. *et* *Tu* inspiens n*on* cognoscet.